平成 27年１月５日

各 位

会 社 名 萩 原 電 気 株 式 会 社

代表者の役職氏名 取締役社長  岩 井 三 津 雄

（東証・名証 第一部・コード番号 ７４６７）

問 い 合 わ せ 先 執 行 役 員  宮 本 敬 三

（ＴＥＬ  ０５２－９３１－３５１１）

人事異動に関するお知らせ

このたび当社では、平成２６年１２月２７日付をもって下記のとおり人事異動を実施いたしましたので、お知

らせいたします。

記

人事異動

氏 名      新 役 職 名             旧 役 職 名

岡山 徹雄   ソリューションビジネスユニット     ＮＥＣネッツエスアイ株式会社 関西支社

理事                  営業主席担当部長

以 上